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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC5375SCC5375 Valrhona Equatoriale Noir 55% ProfessionalValrhona Equatoriale Noir 55% Professional

Signature Dark Chocolate Signature Dark Chocolate 

£58.53£58.53 3kg bag £19.51/kg

SCM655SCM655 Valrhona Dark Chocolate Batons Petit PainsValrhona Dark Chocolate Batons Petit Pains

48% - 5.3g 48% - 5.3g 

£28.73£28.73 1.6kg Box £17.96/kg

SCC5115SCC5115 Valrhona Satilia Lactee Professional MilkValrhona Satilia Lactee Professional Milk

Chocolate 38% Chocolate 38% 

12kg Box; Minimum Cocoa Solids12kg Box; Minimum Cocoa Solids

£261.06£261.06 12kg box £21.76/kg

SCC5380SCC5380 Valrhona Equatoriale Lactee 35% ProfessionalValrhona Equatoriale Lactee 35% Professional

Signature Milk Chocolate Signature Milk Chocolate 

£63.70£63.70 3kg bag £21.23/kg

SCC5385SCC5385 Valrhona Opalys 33% Indulgent WhiteValrhona Opalys 33% Indulgent White

Chocolate Chocolate 

DropsDrops

£94.86£94.86 3kg bag £31.62/kg

SCC5000SCC5000 Valrhona Guanaja 70% Grand Cru DarkValrhona Guanaja 70% Grand Cru Dark

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 70%Feve; Minimum Cocoa Solids 70%

£82.85£82.85 3kg bag £27.62/kg  

SCC5000ASCC5000A Valrhona Guanaja 70% Grand Cru DarkValrhona Guanaja 70% Grand Cru Dark

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 70%Feve; Minimum Cocoa Solids 70%

£27.74£27.74 1kg bag £27.74/kg  

SCC5005SCC5005 Valrhona Caraibe 66% Grand Cru DarkValrhona Caraibe 66% Grand Cru Dark

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 66%Feve; Minimum Cocoa Solids 66%

£81.24£81.24 3kg bag £27.08/kg  

SCC5005ASCC5005A Valrhona Caraibe 66% Grand Cru DarkValrhona Caraibe 66% Grand Cru Dark

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 66%Feve; Minimum Cocoa Solids 66%

£27.17£27.17 1kg bag £27.17/kg  

SCC5010SCC5010 Valrhona Manjari 64% Grand Cru DarkValrhona Manjari 64% Grand Cru Dark

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 64%Feve; Minimum Cocoa Solids 64%

£86.67£86.67 3kg bag £28.89/kg  

SCC5015SCC5015 Valrhona Araguani 72% Grand Cru DarkValrhona Araguani 72% Grand Cru Dark

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 72%Feve; Minimum Cocoa Solids 72%

£99.16£99.16 3kg bag £33.05/kg  

SCC5020SCC5020 Valrhona Macae 62% Grand Cru DarkValrhona Macae 62% Grand Cru Dark

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 62%Feve; Minimum Cocoa Solids 62%

£82.74£82.74 3kg bag £27.58/kg  

SCC5025SCC5025 Valrhona Alpaco 66% Grand Cru DarkValrhona Alpaco 66% Grand Cru Dark

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 66%Feve; Minimum Cocoa Solids 66%

£82.74£82.74 3kg bag £27.58/kg  

SCC5030SCC5030 Valrhona Satilia Noire 62% Professional DarkValrhona Satilia Noire 62% Professional Dark

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 62%Feve; Minimum Cocoa Solids 62%

£226.88£226.88 12kg box £18.91/kg  

SCC5315SCC5315 Valrhona Tropilia Amer 70% ProfessionalValrhona Tropilia Amer 70% Professional

Signature Dark Chocolate Signature Dark Chocolate 

12kg Box; Minimum Cocoa Solids 70%12kg Box; Minimum Cocoa Solids 70%

£237.44£237.44 12kg box £19.79/kg  
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https://www.keylink.org/product/valrhona-tropilia-blanche-professional-signature-white-chocolate
https://www.keylink.org/product/valrhona-tropilia-blanche-professional-signature-white-chocolate
https://www.keylink.org/product/dark-chocolate-batons-petit-pains-48-53g
https://www.keylink.org/product/dark-chocolate-batons-petit-pains-48-53g
https://www.keylink.org/product/satilia-lactee-35-feve-12kg-1
https://www.keylink.org/product/satilia-lactee-35-feve-12kg-1
https://www.keylink.org/product/valrhona-equatoriale-lactee-35-professional-signature-milk-chocolate
https://www.keylink.org/product/valrhona-equatoriale-lactee-35-professional-signature-milk-chocolate
https://www.keylink.org/product/valrhona-opalys-33-indulgent-white-chocolate
https://www.keylink.org/product/valrhona-opalys-33-indulgent-white-chocolate
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dark-chocolate-guanaja
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dark-chocolate-guanaja
https://www.keylink.org/product/valrhona-guanaja-70-grand-cru-dark-chocolate
https://www.keylink.org/product/valrhona-guanaja-70-grand-cru-dark-chocolate
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dark-chocolate-caraibe
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dark-chocolate-caraibe
https://www.keylink.org/product/valrhona-caraibe-66-grand-cru-dark-chocolate
https://www.keylink.org/product/valrhona-caraibe-66-grand-cru-dark-chocolate
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dark-chocolate-manjari
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dark-chocolate-manjari
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dark-chocolate-araguani
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dark-chocolate-araguani
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dark-chocolate-macae
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dark-chocolate-macae
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dark-chocolate-alpaco
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dark-chocolate-alpaco
https://www.keylink.org/product/valrhona-professional-dark-chocolate-satilia-noire
https://www.keylink.org/product/valrhona-professional-dark-chocolate-satilia-noire
https://www.keylink.org/product/valrhona-tropilia-amer-71
https://www.keylink.org/product/valrhona-tropilia-amer-71
https://www.keylink.org


SCC5365ASCC5365A Valrhona Oriado 60% Organic Chocolate Valrhona Oriado 60% Organic Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 60%Feve; Minimum Cocoa Solids 60%

£30.20£30.20 1kg bag £30.20/kg   

SCC5370SCC5370 Valrhona Tropilia Noire 53% ProfessionalValrhona Tropilia Noire 53% Professional

Signature Dark Chocolate Signature Dark Chocolate 

£219.02£219.02 12kg Box £18.25/kg

SCC5100SCC5100 Valrhona Jivara Lactee 40% Grand Cru MilkValrhona Jivara Lactee 40% Grand Cru Milk

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 40%Feve; Minimum Cocoa Solids 40%

£83.61£83.61 3kg bag £27.87/kg  

SCC5100ASCC5100A Valrhona Jivara Lactee 40% Grand Cru MilkValrhona Jivara Lactee 40% Grand Cru Milk

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 40%Feve; Minimum Cocoa Solids 40%

£27.94£27.94 1kg bag £27.94/kg  

SCC5105SCC5105 Valrhona Tanariva Lactee 33% Grand Cru MilkValrhona Tanariva Lactee 33% Grand Cru Milk

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 33%Feve; Minimum Cocoa Solids 33%

£79.35£79.35 3kg bag £26.45/kg  

SCC5110SCC5110 Valrhona Satilia Lactee 35% Professional MilkValrhona Satilia Lactee 35% Professional Milk

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 35%Feve; Minimum Cocoa Solids 35%

£261.06£261.06 12kg box £21.76/kg  

SCC5310SCC5310 Valrhona Amatika 46% Grand Cru Plant BasedValrhona Amatika 46% Grand Cru Plant Based

Chocolate Chocolate 

Minimum Cocoa Solids 46%Minimum Cocoa Solids 46%

£93.34£93.34 3kg block £31.11/kg   

SCC5350SCC5350 Valrhona Hukambi 53% Dark Milk Chocolate Valrhona Hukambi 53% Dark Milk Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 53%Feve; Minimum Cocoa Solids 53%

£88.26£88.26 3kg bag £29.42/kg  

SCC5200SCC5200 Valrhona Ivoire 35% Indulgent White ChocolateValrhona Ivoire 35% Indulgent White Chocolate

Feve; Minimum Cocoa Solids 35%Feve; Minimum Cocoa Solids 35%

£84.63£84.63 3kg bag £28.21/kg  

SCC5200ASCC5200A Valrhona Ivoire 35% Indulgent White ChocolateValrhona Ivoire 35% Indulgent White Chocolate

Feve; Minimum Cocoa Solids 35%Feve; Minimum Cocoa Solids 35%

£28.41£28.41 1kg bag £28.41/kg  

SCC5205SCC5205 Valrhona Satilia Blanche 31% ProfessionalValrhona Satilia Blanche 31% Professional

White Chocolate White Chocolate 

Minimum Cocoa Solids 31%Minimum Cocoa Solids 31%

£281.22£281.22 12kg box £23.44/kg  

SCC5345SCC5345 Valrhona Amatika Blanche Dairy Free WhiteValrhona Amatika Blanche Dairy Free White

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 35%Feve; Minimum Cocoa Solids 35%

£100.59£100.59 3kg bag £33.53/kg   

SCC5300SCC5300 Valrhona Dulcey 35% Pioneer Blond Chocolate Valrhona Dulcey 35% Pioneer Blond Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 35%Feve; Minimum Cocoa Solids 35%

£95.74£95.74 3kg bag £31.91/kg  

SCC5300ASCC5300A Valrhona Dulcey 35% Pioneer Blond Chocolate Valrhona Dulcey 35% Pioneer Blond Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 35%Feve; Minimum Cocoa Solids 35%

£31.96£31.96 1kg bag £31.96/kg  

SCC5305SCC5305 Valrhona Caramelia 36% Indulgent MilkValrhona Caramelia 36% Indulgent Milk

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 36%Feve; Minimum Cocoa Solids 36%

£84.37£84.37 3kg bag £28.12/kg  

SCC5320SCC5320 Valrhona Passion Fruit Inspiration FruitValrhona Passion Fruit Inspiration Fruit

Couverture Couverture 

Feve;Feve;

£114.81£114.81 3kg Bag £38.27/kg  

SCC5325SCC5325 Valrhona Raspberry Inspiration FruitValrhona Raspberry Inspiration Fruit

Couverture Couverture 

Drops;Drops;

£148.71£148.71 3kg Bag £49.57/kg  

SCC5330SCC5330 Valrhona Yuzu Inspiration Fruit Couverture Valrhona Yuzu Inspiration Fruit Couverture 

Feve;Feve;

£148.43£148.43 3kg Bag £49.48/kg  

CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

Price ListPrice List

Printed: 21.11.2024 21.11.2024 

Subject to standard terms and conditions of sale

Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

https://www.keylink.org/product/valrhona-oriado-60-organic-chocolate-2
https://www.keylink.org/product/valrhona-oriado-60-organic-chocolate-2
https://www.keylink.org/product/tropilia-noire-54
https://www.keylink.org/product/tropilia-noire-54
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-milk-chocolate-jivara-lactee
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-milk-chocolate-jivara-lactee
https://www.keylink.org/product/valrhona-jivara-lactee-40-grand-cru-milk-chocolate-1
https://www.keylink.org/product/valrhona-jivara-lactee-40-grand-cru-milk-chocolate-1
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-milk-chocolate-tanariva-lactee
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-milk-chocolate-tanariva-lactee
https://www.keylink.org/product/valrhona-satilia-lactee-35-professional-milk-chocolate
https://www.keylink.org/product/valrhona-satilia-lactee-35-professional-milk-chocolate
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dairy-free-chocolate-amatika
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-dairy-free-chocolate-amatika
https://www.keylink.org/product/valrhona-dark-chocolate-hukambi
https://www.keylink.org/product/valrhona-dark-chocolate-hukambi
https://www.keylink.org/product/valrhona-indulgent-white-chocolate-ivoire
https://www.keylink.org/product/valrhona-indulgent-white-chocolate-ivoire
https://www.keylink.org/product/valrhona-ivoire-35-indulgent-white-chocolate-1
https://www.keylink.org/product/valrhona-ivoire-35-indulgent-white-chocolate-1
https://www.keylink.org/product/valrhona-professional-white-chocolate-satilia-blanche
https://www.keylink.org/product/valrhona-professional-white-chocolate-satilia-blanche
https://www.keylink.org/product/valrhona-dairy-free-white-chocolate-amatika-blanche
https://www.keylink.org/product/valrhona-dairy-free-white-chocolate-amatika-blanche
https://www.keylink.org/product/valrhona-pioneer-blond-chocolate-dulcey
https://www.keylink.org/product/valrhona-pioneer-blond-chocolate-dulcey
https://www.keylink.org/product/valrhona-dulcey-35-pioneer-blond-chocolate-1
https://www.keylink.org/product/valrhona-dulcey-35-pioneer-blond-chocolate-1
https://www.keylink.org/product/valrhona-indulgent-chocolate-caramelia
https://www.keylink.org/product/valrhona-indulgent-chocolate-caramelia
https://www.keylink.org/product/valrhona-inspiration-passion-fruit-2
https://www.keylink.org/product/valrhona-inspiration-passion-fruit-2
https://www.keylink.org/product/raspberry-inspiration-1
https://www.keylink.org/product/raspberry-inspiration-1
https://www.keylink.org/product/yuzu-inspiration-1
https://www.keylink.org/product/yuzu-inspiration-1
https://www.keylink.org


SCC5335SCC5335 Valrhona Strawberry Inspiration FruitValrhona Strawberry Inspiration Fruit

Couverture Couverture 

DropsDrops

£120.32£120.32 3kg Bag £40.11/kg  

SCC5340SCC5340 Valrhona Cocoa Powder Valrhona Cocoa Powder £81.30£81.30 3kg Bag £27.10/kg
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https://www.keylink.org/product/strawberry-inspiration-1
https://www.keylink.org/product/strawberry-inspiration-1
https://www.keylink.org/product/valrhona-cocoa-powder-1
https://www.keylink.org/product/valrhona-cocoa-powder-1
https://www.keylink.org

